
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

M-F nicht Ft M-F nicht Ft

3 6

Wa Wa

ab

an

Wolkersham Abzw.

Ulbering Kreuzung

Opping

Oberham b. Ulbering

Pischlfing

Kerneigen

Wittibreut Gh.

Schrattenthal Abzw.

Hötzl

Unterlangwied

Holzham b. Simbach

Kirchberg b. Simbach

Steghäuser b. Simbach

Simbach/Inn Feuerwehr

Simbach/Inn Dreifaltigkeitskirche

Burghausen Wa Nord

Burghausen Wa West

Burghausen Wa Stellplatz

an

ab

6:01

6:02

6:04

6:07

6:08

6:10

6:11

6:14

6:16

6:17

6:19

6:21

6:22

6:24

6:25

7:02

7:02

16:56

16:55

16:53

16:50

16:49

16:47

16:46

16:43

16:41

16:40

16:38

16:36

16:35

16:33

16:32

16:10

16:10

Ulbering - Wittibreut - Burghausen
7536

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH           Burgkirchener Str. 12                84489 Burghausen     

Tel.: 08677 / 9886-0                                                                                   www.brodschelm.de

gültig ab: 01.03.2020

Linie

Erklärungen

Wa : zwischen Weihnachten und Neujahr
bitte tel. Bedienungsanfrage


